
UCHWAŁA NR 1561/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie składników rzeczowych majątku 
ruchomego Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Nawojowej na rzecz Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych im. Wincentego Witosa w Nawojowej. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) , Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na nieodpłatne przekazanie  środków trwałych, 
składników majątku ruchomego oraz zwierząt Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej 
w Nawojowej na rzecz Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Wincentego Witosa  w Nawojowej 
zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Nawojowej do 
sporządzenia protokołu przekazania mienia na podstawie arkuszy spisu z natury i zgodnie z ewidencją 
ilościowo wartościową oraz ewidencją ilościową. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 
 

Id: F0700DA9-3AF1-465F-8BC2-DDC1C5E476D7. Uchwalony Strona 1



                          Załącznik nr 1 

Nieodpłatne przekazanie środków trwałych, składników majątku ruchomego Powiatowego Zakładu 
Aktywności Zawodowej w Nawojowej na rzecz Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. W. Witosa        
w Nawojowej.

Lp. Nazwa Ilość [szt]
1 Koń Jaguar nr paszportu 826002202000383 1
2 Koń Przedświt XIII-55 nr paszportu 703002082720816 1
3 Koń Emerson nr paszportu 616009630200209 1
4 Koń Irys nr paszportu 616008630124713 1
5 Koń Elton nr paszportu 616006570183416 1
6 Siodło do jazdy konnej 5
7 Bryczka konna 1
8 Wóz konny 1
9 Przyczepa do przewozu koni 1
10 Ogłowie 5
11 Kantar 5
12 Uwiąz 5
13 Derka 7
14 Czaprak 21
15 Szczotka do włosia 1
16 Wędzidło 10
17 Wodze 7
18 Strzemiona wraz z wkładkami 10
19 Puśliska 10
20 Kask 10
21 Bat 2
22 Popręg 15
23 Uprząż szorowa 2
24 Odkurzacz do czyszczenia koni 1
25 Odzież i sprzęt ochronny 2
26 Wypinacze 1
27 Lonża 2

Id: F0700DA9-3AF1-465F-8BC2-DDC1C5E476D7. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

